关于开展研究生创新基地（实验室）开放基金结题通知
根据《南京航空航天大学研究生创新基地（实验室）开放基金项目管理办法》（校研字[2015]18号）的有关规定，现启动研究生创新基地（实验室）开放基金的结题验收工作，具体事项通知如下：
1、 [bookmark: _GoBack]结题验收对象:2016年度延期项目
研究生创新基地（实验室）开放基金结题项目清单
	序号
	负责人
	学号
	学院
	项目名称
	项目编号

	1
	姜帆
	SX1507001
	7
	多脉冲变压整流器的研究
	kfjj20160701

	2
	许跃凤
	SZ1507015
	7
	基于绿色飞行的机场噪声评估与优化研究
	kfjj20160702

	3
	周思遥
	SX1507011
	7
	基于稀疏圆形阵列的ADS-B信号多种干扰抑制研究
	kfjj20160703

	4
	喻珏
	SX1507036
	7
	不确定救援信息融合下空地联运应急决策方法与仿真研究
	kfjj20160704

	5
	殷润泽
	SX1507034
	7
	基于环境影响的航空器低空飞行轨迹优化研究
	kfjj20160705

	6
	王洁
	SX1507010
	7
	跟踪-学习-检测框架下红外图像的行人持久鲁棒跟踪技术研究
	kfjj20160706

	7
	朱海波
	SX1507032
	7
	基于ADS-B的进场航空器动态排序系统研究
	kfjj20160707

二、结题材料及结题形式
  项目组要认真总结项目研究成果，准备以下结题材料：
1．《南京航空航天大学研究生创新基地（实验室）开放基金项目研究结题报告》（见附件2）纸质文档（一式三份）和电子文档；
2．项目相关研究成果证明材料一式一份，包括：已发表论文需附刊物封面和论文全文复印件；已录用但未正式见刊的论文需附录用通知和论文全文复印件；已受理专利需提供受理证书、已授权专利需提供授权证书；
3．实物或软件可直接带至答辩会现场展示，或拍照并用A4纸打印；
4．调研报告、仿真报告、实验记录、设计方案等需要提供相应报告、图纸、问卷等；
5．结题答辩PPT，内容主要包括项目的研究内容、取得的成果及创新点、申报时的预期成果完成情况等；
6．结题形式为现场答辩。先由项目负责人进行PPT汇报，汇报时间一般不超过10分钟，然后专家组进行提问，提问时间一般为10分钟；专家组针对各项目的创新点、预期成果完成情况等给出评价，一般为优秀、合格和不合格；
三、时间安排
1．10月18日前，各项目组将所有纸质结题材料提交至学院研究生教学办公室，电子文档请发送至1606855362@QQ.COM
2．10月26日（周四）下午2:00在学院20楼会议室进行结题答辩
四、其他事项
1．请项目负责人登陆研究生信息管理系统，填写研究生开放基金结题申请；
2．开放基金项目不得申请退题。项目负责人导师须严格监督和指导项目负责人完成结题工作。未能按期完成申请书预期工作内容，确因特殊原因暂时无法结题的项目，请填写《研究生创新基地（实验室）开放基金延期结题申请表》，并在10月17日前提交至学院研究生办公室。